ERIDAN
Bateria kuchenna z

podtaczeniem do filtra wody

Kod produktu: BRE_D75M
EAN: 5907650864059
Kolor: titanium

Gwarancja [lata]: 7

288

213

150

285

Cena Netto: 137,40 zt
Cena Brutto: 1399,00 zt

Bateria
Wuykonczenie
Materiat
Rodzaj baterii

Spos6b montazu
Klasa przeptywu [I/min]
Grupa akustyczna [db]

Gtowica do baterii
Rozmiar gtowicy ceramicznej

Wylewka
Rodzaj wylewki
Materiat

Aerator
Typ aeratora
Rozmiar aeratora

Wezyk przytaczeniowy
Dtugos¢ [mm]

Gwint od instalacji

Waz

Dtugo$¢ [mm]

Wyroézniki:

* Kolekcja Deante Design Studio

e deante

titanium

stal 304
jednouchwytowa,
mieszaczowa, do
podtaczenia filtra wody
stojacy

Z-4-9/min

[ (x <20)

35 mm

wyciggana
stal 304

honeycomb
M24

600
3/8"

1500

* Klasa przeptywu Z (4-9 /min) pozwala na zredukowanie zuzycia

wody

* Wezyki przytaczeniowe w komplecie

* Tuleja montazowa utatwia montaz baterii

* Bateria z funkcjonalng wyciagang wylewka

* Baterie mozna zamontowac nawet bardzo blisko $ciany

* Wyciaggana wylewka do wody filtrowanej

* Bateria wyposazona w aerator napowietrzajacy strumien

* Tylko najlepsze materiaty, ktdrych jakos$¢ potwierdzamy badaniami

w laboratorium

* Innowacyjna wytrzymata i tatwa w czyszczeniu powtoka Titanium
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